
Secretaría de lnnovación Y
Desarrollo Económico

Chlhuahua
',! jr. t 1;:1 i i 1,,,,'., ? ¡.tj,r

coMpRoBACtON DE GASTOS NO. Ftz111101 1 -022t2021

BANco SANTANDER (MÉxrco), s.A. 
chihuahua' chih" 11 de agosto del2o21

Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asunto:

COÍÚPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

($7,43¡*.00)

En relación a la instrucción de pago No 268t2021 con fecha del 01 de julio del 2021,
gorl^e_sRgndiente al anticipo entregado a FRANGISCO MORENO VILLAFUERTE por la cantidad
de p7,434.00 (Siete mil cuatrocientos treinta y cuatro pesos OO/100 M.N.) pór concepto de
gaqtos de pasajes y viáticos para asistir a atender el evento Miss Mexico que se está llevando a
cabo en el Estado, asf como reunión con ta Secretaria de Hacienda, del 02 al 05 de julio de 2021,
en Chihuahua Capital., adjunto me permito hacerle llegar comprobantes, como a continuación se
detalla:

ANTICIPO ENTREGADO 7,434.00
(JuLto 2021 )

TOTAL DE 8,131.91
SALDO 697.91

for lo- -a¡terior 
me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad

!e_!Q!ZS1 (Seiscientos noventa y siete pesos 9l/l00 M.N.), a favor de FRANCTSCO
MORENO VILLAFUERTE, por concepto de saldo a favor en dicha comprobación.

Así mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del banco
Santander no. 60-54588089-9.

$

s
$

Lo anterior correspondiente al presupuesto
RELACIONES PUBLICAS'ASISTENCIA
TERRESTRES Y VIATICOS EN EL PA¡S

para la Promoción Turística 2021, subcuenta,
A EVENTOS Y REUNIONES/PASAJES

CL Sontonder
Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto.

Atentamente,

(, uuL¿
Ltc. Vr¡-larueRre c.p. KARTA

General del Fideicomiso de
PACHECO

Administradora Fideicomiso de
la Promoción yAdñinistración para

RECIBIDO

1 7 AG} 20?1

FIOI'CIARIA

CHIHUAHUA

ministración para la promoción v
Fomento de las Actividades T

a... :.. Y. x¡talit::'r\<,: 'ie
.¡iF

urísticas Fomento de las Actividades Turísticas
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Chihuahua ¡Ah Chihuahua!

SOLICITUD DE CHEQUEA}iANECE PARA TOOOS

CANTTOAD $697.91

A FAVOR DE: FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 'tl DE AGOSTO DEL2021

RAMOS
Administradora del Administracion Director de Administracion
para la Promoción y Fomento de las Actividades

(uristicas en el Estado
para la Promoción y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado

Vo. B.o

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE PASAJES Y VIATIGOS POR ASISTIR A ATENDER EL EVENTO
MISS MEXICO QUE SE ESTA LLEV

PARA CONTABILIZARSE EN RELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/PASAJES
TERRESTRES Y VIATTCOS EN EL
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Chihuahua

INFORIE DEACTIVIDADES

FshE

¡Ah Chihrahua!
ca¡¡arro Irl f3lrdc

Doryipcltn y Chw &l Ori¡cn dcl Gsrto

Ft D/ACH/O¡8/202 1

1!O7n1
ru07nr
't,r'ofnl
nmnl
1!O7n1
1UO7n1
30,07¿l

PNRJTE!'EO
PNRin3ae0
o7!l616a

sAt zc r5a7l
PNR I93/r¡0
PNR2¡L9o
sPG r03EO

vlLrr aHUilADA (s+{) 06
sacR^IEt{fo (s+t) Dra 06

04
05

DlA 06

DIA 02VILTAAHUIADA
02

ESTATAL OE CHIHTJAHUA SA DE CV
ESTATAL OE CHIHUAHUA SA DE CV

DISTRIEUIDORES DE I.A FRONTERA
Y SERVICIOS LOMAS I¡ SELLE SA DE CV

FIBRA ESTATAL DE CHIHUAHUA SA DE CV
FIBRA ESTATAL DE CHIHUAHUA SA DE CV
SERVICIO IMPERIAL SA OE CV

Subcu6nte O.ia9ñ Prqrama

31ñ7t21
73tSt
73136 HOUOAY INN SA DE CV

SA DE

C@ñta Subcucnb P@Eña

Subcu6nta Ori¡gn PmEme

qb N ptú h,Úcrút,,nto

'¿,büat 
rq(,,Ú.ufu

prcfsrr dr ú, oqr.ao
bEqw draoa @ftarrdoa qta ¡gñato aq

lü N
P¡b

'o,rrdo
t

Cff[do. Ettffi

6l Erláót

c.P.
r>.-,--J^ ( vt*,
C.P. !ñEf,OA PAIiIC1A RI¡Z CHAPARRO

iloih¡t Cd*¡oñrb ( rraó bm.frddoige rileih(rl: lürn.$ Erd.& :

¡r,r00.0¡
¡l9a.0l
¡7t.0t

$600.0(
1700.0(
¡'19{0(
¡7S.0(

¡397.Et

¡3,r1r.0{
1r,7r9.0(

E



Ghihuahua Secretaría de lnnovación y

Desarrollo Económico
Gobierno del [stado

lnstrucción de Pago: Fl21',11101 1-26812021

Chihuahua, Chih., 01 de julio de 2021.

BANCO SANTANDER ltvtÉxtco¡, s.e.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este cgnqlclg me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la
ganlilq! -49 S7,434.00 (Siete mil cuatrocientos treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.) a favor
de FRANClsco MoRENo VILLAFUERTE, por concepto de anticipo de gastos de pasajes
y viáticos para asistir a atender el evento Miss Mexico que se está llevando a cabo en el
Estado, así como reunión con la secretaria de Hacienda, del 02 al 05 de julio de 2021, en
Chihuahua Capital.

Así mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
banco Santander no. 60-54588089-9.

Lo anterior deberá contabilizarse en la cuenta 1123 Deudores Diversos/subcuenta
1123-01-0007 a nombre de Francisco Moreno Villafuerte

Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto. r§sontonder

Atentamente,

RECIBIDO

c 5 _JUl iit, ,

DIRECCÚilflDrcNRÉ

CIIIHUAHUA

Ltc. NCtS NO VILLAFUERTE
¡rector General del Fideicomiso de

C.P. KARLA VE
Admini6tra

ICA RAMOS PACHECO
dora del ode. Administración para la prornoción y

Fomeni.o de las Act¡vidades Turísücas
Administración para Ia Promoción y

Fomento de las Actividades Turisticas
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¡Ah Chihuahua!

REcrBo DE PASAJES Y/o vtÁTlcosChihuahua

KlGOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
sEcREraRta oE rNNovAcróN y oEsaRRoLLo EcoNóirtco

FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUAI

Bueno por

R6c¡bf d6 FIDEICOMISO tAH, Cl{IHUAHUAI

Por conceplo de

t?,

de JULIO de 2021Chihuahua, Ch¡h. a 1

FID/ACH/0,18/202'tVILLAFUERfE FRANCISCO MOVF78091 98Mt

4 CHIHUAHUA, CHIH.DIRECTOR GENERAL DEL 02 AL 05 DE JULIO DE 2021

EF-44-7lSPlacasiPúbllco Ofic¡altl E propio Número de Cillndrosf__]-__]

4

2,000.00
8

pd le@real

por Litro/Ga6ol¡na
(10 o 5)

Vo. Bo.

I

P- t*.L,? ¡1.-4
ffi

C)ntaoor Exlerno
C P. KARLA R

Unrd

MORENO

Frderacn 50 oe Adrnür'súac ón para la Prmoc¡ón
y Fmeñto d€ las Activ¡dades Turisti€s en el Estado

,' úrrector General

/,4ideicomlso de Aomrnrsnac,ó. Dara.a I,rumoc,ón
y Fmfflo de las Adividades Turfsl¡És en el Estádo

j

_1
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Secreteria de lnnovación v
Ocsarrollo Económlco

,4
Chihuahua

,.2iii,: t1 it a, l>ít. r: i i ; :) a1

Cd. Chihuahua, Chih : a
de

Al término de la comisión, deberá usted l."id,r r, ¡nforme de activ¡dades.

oFtcro DE COMIS|óN ¡Ah Chihr¡ahuat

OficioNo. FID/ACH/048/2021

JULIO de 2021

Nombre del empleado
Puesto del empteado
D¡rección o Depañamento
Secretaría
RFC

Número de empleado
Preaente ;

Por medio del presente, me
enseguida se oetalra: "- 

permito informar a usted que ha s¡c¡o designado para rearizar ra comisíón que

PARA A MISS ASI

Lugar:

Período: DEL 02 AL 05 DE JUL to DE 2021

NA

Atentamente:

Directora de Turismo

1



Secretaría de lnnovación Desarrollo Económico

RELACIÓN DE GASTOS MENORES

Goh¡eroo cel tftsdo

Fecha : 7 de de 202'l

Oescripción y Clave del Origen del Gasto

W
Chihuahua

CONSUMO

Á]
¡Ah Chituahua!

$98.00

soN

Se utilizó la cant¡dad de :

Y OCHO PESOS

c.p KARLA vERóNtcA RAMos pAcHEco
Administradora

F¡deicom¡so de Administrac¡ón para la
Promoción y Fomento de las

Actividades Turísticas en el Estado

Vo.Bo.Autor¡za

de Ad min¡strac¡ón lapara

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo

Promoción y Fomento de las
Act¡vidades Turísticas en el Estado

(EL CARRETERO) s98.00



i i i,i;i¡ :'l -i;.
l/1. L:r. ,q/:r:|.li:¡I i I lf Il l,

1l ,lti¡ rtli.

i 0!|.[]ffiilrffcilttHllil,{[r*,-r,.*i;¡i t¡!l tltlil:Briiiflf llil1 illl

,.;,1jer,t rllAflll:i0L 1., ii:. I

i;i,r r i
,t.*r{l:1":{'}llvlli[:¡il r\t,fli f il { + 1,.

,li' : )i)lilrf il){lI:)!I
:a-:= ,:41,

.,1 'J'tt:f r¡ ;l' ¡ri,lt t¡r r

I )i)l- i l:¡'l A i,i i.,i i¡,l i

il¡r;,
liii,

::i:f\r'i ;irr i.lrr tCrr i,lü[lB$il{{ ütlllit
.!,,

i', ri

tli
rl

'tlr+¡,

;[1 t

tr'l

t:
:l

,L,

ll

rl

rii

(l

:l

l :ll i

,¡¡,rr:l i,.,{i

I.rllli:; I r)

N¡v'*nlln I ll,.:l){r i{'rr¡' !;rri'i)rl 'l ,l'i

['[lil {il l{¡iii[r; iilr j.liili

Y 
'll,l:i 

4illli:t i ,i it i;r;fii

ii ll I rltr:; Jliril,li,

'i ill,ili {.:'lit l::3)



Secretaría de lnnovación Desarrollo Económ

RELACIÓN DE GASTOS MENORES

6olrror ro ilel f-sl¡Ci)

Fecha : 7 de de 2021

Descripción y Clave del Origen del Gasto

W
Chihuahua

CONSUMO

$145.00

SON

Se utilizó la cantidad de

Y CTNCO PESOS 00/100 MN

4
¡Ah Chihuahua!

concepto del Gasto

COMBUSTIBLE

cuenta Subcuenta Orig6n Programa
CONSUMO (YORCH BURGERS)

Concepto
s1 45.00

c.p KARLA vERót¡lce nnuos pAcHEco
Admin¡stradora

Fide¡comiso de Adm¡nistración para la
Promoción y Fomento de las

Activ¡dades Turísticas en el Estado

Autor¡za Vo.Bo.

Admin¡stración para la

C.P. BRENDA PATRICTA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo

Promoción y Fomento de las
Activ¡dades Turístices en el Estado

lmporte dol Gasto



Uber 2 deiul¡o de 2021

145,00 MXN

Gracias por tu pedido, Paco

Este és el réc¡bo de Yorch Burgers al Carbón (Tecnológico).

Total

Prirna Bur¡er crru Queso

Papas l"ianresas

r,.5.(j0 \.1\\
5{,l.rJU \1XN

Subtotal (lVA incluido)

Cuota c'le serviclo (lVA inclu¡do)

Costo de envío (lVA incluido)

II5,OOMXN

4,OO MXN

26.00 MXN

Monto cobrado

C! -"2709

lli(iste 1u pedido dr Yorcl: lilurgcrs rl Carirón { l'ccnuliigico¡

Se recolectó en

'f u1:amarrrs 156?. viccnkr (.;iicx:(:4, ,l I f .i;
(- hihrnhu¿. I hih,. Ivfu'xierr

Entregado a

\toiinc rle No¡rui:ra l{)41 i . I I i l0 {'¡jhu¿hnil. ('hih.-
\.fc¡ic,:

145,00 MXN



Regimen Fiscal

Telefono:

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisión:

Cliente:

RFC:

Domicilio:

Código Descripción

Servicio por consumo de alimenlos

Partida

HM RESTAURANTES, S.A DE C.V

RFC: BRE140603AVA

60'f - General de Ley Personas Morales

E.mail: facturae@hmrestaurantes.mx

AV. SAN FELIPE No. 817
SAN FELIPE II

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31 203

Av. Universidad No. 2707
San Felipe I

Chihuahua,Chihuahua,Mex¡co C.P. 31203

Datos del Cliente
755

BSM9705 t 9DU8

BANCO SANTANDER (MEX|CO) SA

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500 tnt.
MOD 206

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO,DELEGACION ALVARO OBREGON,DISTRITO
FEDERAL,MEXICO C.P. O1 21 9

Tipo comprobante

Forma de paEo:

Metodo de pago:

Uso CFDI:

o.c.#
Moneda:

lngreso

04 - Tarjeta de crédito

PUE - Pago en una sola exhibición

G03 - Gastos en general

Clave

Producto

Clave

Unidad

E48

Unidad

No Aplica9010150'l

4001 I
MXN

Cantidad Precio Descuento

1.0000 319.8300 0.00

lmporte

319.83

Base lmouesto Tina Tasa Tinn lmoorte
01 319.83 IVA Tasa 16.00 % trasladado 51.17

Subtotal: 319.83

Fecha y Hora

202'1-07-1 3T 1 0:45:1 0

Fecha de consumo
2 de julio de 2021

Factura
GLO 3024

TRESCIENTOS SETENTAY UN Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16%

Total

Sello Digital del CFDI
7!dwTzsw4slpsMhúnilGUPzhzwTheZnñdzqLtañVA3a6ñMoMiFUhdaNFJUS3svEogznB6lñtRü+ilMSl(SEVwsoHMúoTGBsTáiwKozz¡p;e+bbhowAwex¡¡rio¡pg¡p.".¡_si¡ruo=j''

Sello del SAT

5d¿&4Go3GosDpPvLoituLHohTfrbTk?Hd2WzoMoGlKP22GrT2Bmksrzo?kvñMkñMoM6TEw61;ásf53+Nc8jrccy*xódDo69REpgá¿oíploTeirowáranuúnéalpiu,eweocísscívg..

Cadena Original del complemento de certificac¡ón d¡gital del SAT

P6e+bütuAvFexJhñOtmlPmctusT4FuO::l0oo01 OO@0050724701 3ll

51.17

371.00

E

Version CFDI:

Vers¡on Timbre:

Folio F¡scal (Ul,JlD):

No. Certif¡cado:

No. Certlricado del SAT :

Fecha y Hora de Certlficac¡ón

Lugar de Expediclón:

Sello SAT:

1.1

b7e6 1 6a3-dSb44a8f-8M&20d483d8bba3

00001 00000041 1 799229

00001 00000050724701 3

2021-O7-131 13:46:39

31203

QPTzdk3OFD0PmbbyCMKpyF/aTOhPzl+4OYbeETt3onaTe2lcwRgl LOJala+SSwFiSJUOLNS6EkA2CccgXctS
AxAlvubnErBszHyTuk6l dYovtvcaQNtgqwslt3ea24/8jwEa+gjHVgzvth5oDFowybpiuy0T+KeBCGgzneuV

Emit¡do en: 31203

Este documcnto es una reprasenlaclón impresa de un CFDI

Página: 1 de 1

01
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HACIENDA tSrot

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor

BRE14O6O3AVA

Folio fiscal

B7 E61 643-D584-4A8F-8848-
20D483D8BBA3

TotaldelCFDI

$371.00

Nombre o razón social del RFC del receptor
emisor

HM RESTAURANTES, S.A
DE C.V

BSM97O519DU8

Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

2021-07 -13T 10:45:10 2021-O7-

13T13:46:39

Nombre o razón social del
receptor

Efecto del comprobante

lngreso

BANCO SANTANDER
(MEXICO)SA

PAC que certificó

CADI OO6O7RY8

Estado CFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir
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f{a§idagÍr*n
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Forma de págo

Método de pag0

Moneda:

UNIDAD DE

SERVTCTO

E48 - Unidad

de 5ervic¡o

D¿tos del cliente
C|¡ente: BANCO SANTANDER MEXIco s.A. INSTITUCIoN DE BANCA MULTIPLE
R.F,C.: BSM970519DU8 Uso CFDI: Go3 - Gastos en generat
DOMiCiIiO: PROL. PASEO OE LA REFORMA, COL. LOMAS DE SANTA FE, NO.5OO NO. INt PISO 2 MODULO 206, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO, C.p.01219, Ciudad de México, Ciudad de México, México
Cántidad unid¡d Clave Utided Cláve prodsclo,/Servi{io

sA1

04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

90111501 - Hoteles

-07

tü1i0 - 73135
fecha 3L/7/2o2t 09:34:33

Valor
Unil¡rio

1.00

Cancepto /
DeJffípc¡ó¡

1.600.00
tsospeoale

Total

Bescq€nt09 lñpuesios lñporte

0.00 002, tvA - 256.00 1,600.00

lñporte con letra:
MrL NOVECTENTOS DtEZ pESOS 93/100 M.N.

CFDI 8el¡.ionádo:
Tlpo Relaclón: -

CFOI Relacloñ¿do:

1,600.00

54.93

256.00

1,910.93

Serie del Certif¡cado del emisor
F0lio f¡sca!
No. de §érie del CÉrtificado del SAT

00001000000506353036
B3 6AE75A-D9 73 -4C73- BF80-53 F F7AC6 F9 38
00001000000505142236

leeha y hora de cert¡l¡{3c¡ón Julio 31 202j. - 10:34:35
Este documento es una representación impresa de un CFDI

FIRMA DE CONTORMIDAD

RtUfl jal!3epgMB7eedLe8:=

¡l8uE7S- - 4411

ñt c.v.
[I{fiI8liffffi¡n?,IfJ

f¡po de C0Íprobante t - lng¡em
tr¡g¡r da frp€d¡cfrin: 3fe03
iégtmen ftital: 601 - Generál d€ t ey P¿rsoñas !úon¡es



HACIENDA tt+¡: .

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TIN860903EMA

Folio fiscal

B36AE75A-D973-4C73-
BFSO-53FF7AC6F938

Total delCFDI

s1 ,910.93

Nombre o razón
socia! del emisor

TINGA S.A. DE C.V. BSM97O519DU8

Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

2021-07-31T09:34:33

Efecto del
comprobante

lngreso

PAC que certificó

2021-07-
31T10:34:35

MAS0810247C0

Estado GFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin aceptación

Nombre o raz6n social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

lmprimir

RFC del
receptor

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.rnx/clefault.aspx?...e=TtN860903EMA&rr=8SM970519DU8&rt:1910.93&fe:b07Jtg==
813121 12:21 p. m.
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& §urrer

Forma de pago

Método de págú

M6neda:

04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

Folio
Fscha

- 73131
30/7/2O2! L4'.?0:26

Cliente:
R.F.C.:

Domicilio:

lmporte (on ¡étr¿i
TRES MrL CTENTO OCHENTA Y UN PESOS 73l100 M.N.

CF§, Sela.iorádo:
T¡po Relacktn: -

CFOI Relacionado:

D&os del c¡iente

/@SvA¡Qb4rEHY(É..

&&újaod¿Q¿toz¡.= l@1qreS1422361 |

Ca,rtidad

BANCO SANTANDER MEXICO 5.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

BSM970519OU8 UsoCFDl: G03 -Gastosenseneral

PROI. PASEO DE LA REFORMA, COL. LOMAS DE SANTA FE, No. 5OO No. Int PISO 2 MODULO 206, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO, C.P.01219, Ciudad de Méx¡co, C¡udád de México, México

Unid¡d Claw lnidad Clave producto/Servicio Conr€pto / valor §escuedlqr tñpuertor
SAT Delrripción Uñitñr¡o

UNIDAD DE

SERVTCTO

E48 - Unidad

de seru¡cio
90111501 - Hoteles Hospedaje 2'659 00 0.00 002-rvA-425.44 2,659.00

lñpsrte

1.00

Subtota I

t.§.H.

2,659.00

97.29

425.44

3,181.73

t.v"A.

Seris d€l Certificado del emiso¡
folio fiscal
No. de ser¡s del Certifirádo del §Af
Ferha y hora de certitkáeíón

Toral

00001000000506353036
tcD55888-CC30-4F 8t -9F t 6-92882C57 687 7

000010000005051422 36

Julio 30 2021 - 15:20:28
Este documento es una representac¡ón ¡mpresa de un CFDI

FIRMA DE CONFORMIDAD

atqdwf rsxnv€8&3a¡aryv7&o!*uMp$5uo4l¡¡9(lTHhbr&Y{G9loluúaDf//o6Mrd
«wq€@frltrEwux!frRvGi3&ycFilxfsl¡ga jYzca8¡6whtMHu9mwwTh@8¡QlTacLUGwkMrF.p
tsLÉ/N|XG.esUlÉAurh¡gtgrMrb&€lMHY2.b*8pv¿r6rnM9añ¡HmUiibqr5crÉéd7zbM14l¿84
*MOsr6xdf hrM*P/@Va¿svLzojowt6¿JNrRtuovl@RvB!úf w&&tcod¿Q¡lvz8..

- 07. ST15 20:281M&10247colfÉqd

wkMrr.pkqvd/Nrx6d(ou,prqdEhphSrMrhad4e3MHY2cbMSpv¿16ÍnM9ailflmuiibq156¡F
ed7zoM74¡S46&§1r6PbD5ChlMC*P/@r.¿SVl20lDVWtG2JNj¡0vBvJ68RvSgtX3f w

TIN§A 5,A. OE C,V.
RFCi TI¡¡86dSO3EMA

lipo d6 troñprpbantei I . Ingr6{
¡.ugar de fxpedl¡lónr *1X03
Régimen Fiscal: 6O1.GeneráldB Ley Parsonas Morales



, HACIENDA ttqa¡

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor RFC de!
receptor

TIN860903EMA TINGA S.A. DE C.V. BSM97O519DU8

Folio fisca! Fecha de expedición Fecha
certificación
SAT

Nombre o razón social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A.

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

lmprimir

PAC que certificó

2021-07-
30T'15:20:28

MAS0810247C0

Estado CFD! Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin aceptación

FCD55888-CC30-4F8F-
9FF6-92882C576877

Total del CFDI

$3,181.73

Nombre o razón
social del emisor

2021-07-3OT14:20:26

Efecto de!
comprobante

lngreso

https://verificacfcii.facturaelectronica.sat.gol .mx/clefault.asrrx?...=TlNg60g03EN4A&rr=BSMg7051gDU8&tt=3181.73&fe=Q Afvzg== Bl3l21 12:22 p. trt.
Página 1 de 1



§en Ícfa
IMPERIAL
{io,t*¡i in¡,¡ l, /}í¿s e f

NombTe: BANCO SANTANDER MEXICO S.A

RFC: BSM970519DU8

Domicilio: PROL. PASEO DE LA REFORMA

NoExterior 500 C.p.: 01219

CFDIUso; G03 Gastos en General

Noldentificacion Glave

SERVTCTO IMPERTAL, S.A. DE C.V.

RFC: SI4930628530
60I-REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

e8ed25a1 -ac87-44a0-b628-540c1 d6f4e57
CERTIFICADO DIGITAL SAT: 0000100000030043ee68

CERTIFICADO DIGITAL : 00001000000411455614

Fecha de Emisiónt 30107120212:39:46 PM

Fecha de CeÉificación: 30/0712027 03:40:58 p.m

Serie y Folio SPG - 10680

Exped¡da en:

SERVICIO IMPERIAL, S.A. DE C,V,

BLVD. CUATRO SIGLOS 10350 NoExterior 0

COL. MANUEL DOBLADO, C.P. 32320C.P.: 32590

CD. ]UAREZ, CHIHUAHUA

¡¡J

z
¡¡J

I
t
o

o

Descrinción
Unidad
Medida Precio Unit. Impofte

PLI9420|EXP|ES/2015-1197618 15101514 GASoLTNA REG MEN A e1 OCr 27.L78 LrR 13.5890

Sub-Total

IVA Trasladado I o/o

Total

369.33

Metodo de Pago: pUE pago en una sota exhibición
No.Cuenta NO IDENTIFICADO

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

MOneda: MXNPeso Mexicano

Im con letra:

Cadena Original:

Sello

noventa y siete Pesos M.N.

514mR87+W'WU60GimHnWs3rGMt5Scu2vHQncRWMr¡HjSkSrhzT5v4a¡uYHbA3lBldcwdklwKvyu5sqbgyneR3opKpkpLTMmx5mqwMykyzSooh/kJx4ltBevT3olugxobEe5bqeztJyru4nlx
hBMOqWR5+p3f/+wcsYoigFNvKV+O2Ch¡5EH3iFagPxfHowwrps66uScSjxc(BcTSlrRRRxpQiyuS¿6wtE88Qd5wusmzzz42o3wü-8== 

| ooooloooooo4l 15oo2O3 I I

Sello delSAT

Este documento es una representacion impresa de un cFDr versión 3.3

F'tt+f#,.#fffi

ts§gIÜB

W



HACIENDA aaaa sAr

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

s14930628530

Folio fiscal

E8 E D25A1 -A C87 - 44 A0 -8628-
540C1 D6F4E57

Total del CFDI

$397.89

Nombre o razón social del RFC de! receptor
emisor

SERVICIO IMPERIAL, S.A.

DE C.V.

BSM97051 9DU8

Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

2021-O7-30T14:39:46 2021-07-
30T15:40:58

Nombre o raz6n social del
receptor

BANCO SANTANDER

MEXICO S.A

PAC que certificó

DrG130917F9A

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

lmprimir

Efecto del comprobante

Ingreso

Estado CFD!

Vigente

7l3Al21 2:55 p. m.
Página 1 de 1

htlps://verif icacfdi.factu raelectronica. sat.gob. rnxlclefau ll.aspx? i... =S1A.9306 2g530&rr=BSlü9705.19DUg&tt=397.g9&f e=e3\,VtLS==



PH ITLIPS

Este documento es una repres-entación impresa de un cFDl - v-ersión:3.3 - Fecha: 2021-07-2grfi:01:31 - Fecha v hora dewww.atio.com.mx - No de serie ¡el certircado oá §Ái oóóor'oooooosóozois-s0 - ñó;;-§;ü"t ó"rtitiááo" o"r É-r"üó,, ób"oói,
Sistema de facturación electrónica _ EdifactMx / Controlé;J -- -'--

Página: lt1

certif¡cac¡ón : 2021 -07 -28T 1 4.Ol :35
000000504146409 - www.edifact.com.mx

LES Y SERV¡CIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 t RFC CS1981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No.4704

LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

c.P.31214. MEXTCO

TEL/FAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P.3,I620

RÉGIMEN FISCAL:
60'1 General de Ley Personas Morales

FACTURA No,

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

SAUZC 15478

8d8l a1 d0-d1 9c-4956-b9db-33b23f8a5c5a

31 620

NUPO LOIIAS
***
ttttt l\()tttl'rt 't" -t,,,,,

FECHA: 202147-28 HORA: 13:01:31 R.F.C.: BSM970519DUE USO CFDI: G03 Gastos €n general

BANCO SANTANDER (MEXICO) SA
PROL.PASEO DE LA REFORMA 5OO PISO 2 MODULO 206
LOMAS DE SANTA FE

ALVARO OBREGON

MEXICO,DF,Méx¡co,C.P. 012 t 9

CLIENTE:6304

Cantidad U. Medida No. ldentiflcación Cve. SAT Descripción Precio Unitario lmporte Descuento
33.8660 LTRLitros PU19223iEXPiESr0iS330t42 15.10.t514 32025 (02) REGULAR (Despacho 330142-0) $17.881234 $605.56 $0.00

Sello Digital del Emisor:

sldFPnhmj0bzhjtM/4T9lzSzhxxs0ljxwFgTHzwRA/4voshz0hSjzBsyuzhxBQ/uc18LG/eJBlrHegLRt3P4jjN1 IyyuoNCU6Lzd42oBctxGKGvap3dwcukdArvoHStTegxDLe4pisL1
SogHQLirbacc/gvl0bBBgEV/MVEYm3-!1E]98+aBLAz3AytKsugGpPidGRzhvj55RtmjoMqqm*vbwcysirvzznSMXchaTiyc3p4hZgsoxZ5tRefpt\IAA+dgtgMiux+ycsyHec2yq
VuMTKLtl0rfF3zciRWlV5l5giVAoH6eOl DeVCgh5ZTryCZ32Eyb4NLneArno*XdXtg==

Sello del SAT:

G_quAgaiNlUPYbMk36uedCjDAjxoZT+063Aq0¡ScqzjS3mRwtRBUp+W0LgegLNtSuCeDek0rTytTfCMESl RoKZNgZFLgODS)(AUBLgORI J6eWpO+BDZFTJKxw/+ucghFxfq3L.l2
ABEg9Pc9zEkLik4NiNclGcvuulYBTnzNrw]tnRSgs/zvnwJBfV/0df3cZmsPWmzeYYFUFCtPBSrp¡sDon/p+hxpjJkl sfnKDNeGJxDTNZBgvpa/cFouo6+Fv1 zdwsiNT0wz+NxuxJjKH0BOMAnx/6TCloSuhlltjbOgSetpDnCtgAmqaytOOcqj/SZoBy2Sy5y6SJASA3ggOjpA=-

Cadena Or¡ginal del Complemento de Certificación dig¡tal del SAT:
lfr ' 1 18d81 a1 d0-d 1 9c4956-b9db-33b23f1a5c5al2o21'07-28T1 4:01 :35lEDl1 o1 o20E99lS1 dFPnhmjobzhjtM/4TgtZsZhXxs0tjxWFgTHzwR^/4voshzohBjzBsyuzhxBe/uC 1 8LG/eJBlrHegLRl3P4jjN 1 l vvUoNcuoLzd42oBclxGKGvaP3dwcukdAIÚoHSlTegxDL04p¡511§ogHaLirbácc/gytobBBgEV/MVEym3saEfgB+aBLAZ3AytKsugcppidcRzhvjs5Rtmj6Mqq
mwYowGv5kFVTTRSMXchaTiYc3p4hZgsQxZ5lRefPMAA+dgt9M¡ux+YcsYHec2Yqvut\iTKLtt0rfF3z;iRW1 v5t59jVAoH6e01 Deücshszrrvczgzeyb4,^,,LneArhoKxdKtg==1000
01 000000s0626735611

lmporte en letras:

(setecientos pesos 00/1OO M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 6762)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certif¡cación: EDl10lO2OE99
SUBTOTAL

].V.A.16.00%

TOTAL

$605.56

$94.44

$700.00



. HACIENDA !!sar

^. Verificac¡ón de comprobantes fiscales digitales por ¡nternet

RFC delemisor Nombre o razón social del emisor

cs1981002U60

Folio fiscal

8D81A1D0-D19C-4956-
B9DB-33823F845C54

Total del CFDI

$700.00

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS
LOMAS LA SALLE SA DE CV

Fecha de expedición

2021-07-28T 13:01 :31

Efecto de! comprobante

lngreso

RFC del
receptor

Fecha
certificación
SAT

2021-07-
28f 14:O1 35

Estado CFDI

Vigente

flft.fl \'/\z+<

BSM970519DU8 BANCO
SANTANDER
(MEXTCO)SA

Nombre o razón
socia! de! receptor

PAC que certificó

EDl10'1020E99

Estatus de

cancelación

Cancelable sin

aceptación

lmprimir

O

5
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4 Álrnnnes 0i*ihu¡dorer

ds lo [rontero

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V
RFC: ADF69080130g

Lugar Expedicion: 32618

Reg¡men Fiscal: 601 Generalde Ley Personas Morales

No. Cerlificado: 00001 000000505502360

Fol¡o Fiscal: a1d2f27 d-c9e2-4bd3-b57f-5999d7 1 aa3be
Tipo de Comprobante I INGRESO

Cl¡¿nte:

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A

RFC:8SM970519OU8

UsoCFDl: G03 Gastos en general

FACTURA
G7315154
FECHA EXPEDICION

7l1312021 'l1:-l831AM

valoru descripcion

192691 32.90 LITROI 13.66 [55287510] Gasot¡na Magna (19269,1)
ClavePsr 15101514c¡aveunidad: H87 TipoFactor Cuota, Tasaocuota : 0.4S1449, Basei 32.895, tmpote: 14.850415

449.21

PUE Pago 6n una sola exhibición
28 farjelá de déb¡io

Subtotal:
tvA8.00%:

tEP545.00%:

449.21

35.94

14.85

Total : 500.00

Sello D¡gltal CFOI

clJtgv+cTckRtrzcx¡12oztnxzu2wwYV++ovcf\,1¡a,llnlyxoihDl6wzhJTyouKuxvgptofTotvMvJuDnzAbrAgsLiSgRthoqBmH2N6scpxuSTNAa¡DNyREbS
EEtGs096FWruzwRfFStuglwSNjCtld84SNuHejLoFA30 jLjsLmLjduj4ucdc0pfNN3HejsrczlTzKlyJac4bsoRDpRgr\,4xv[.{mktovagrkpTcxtync5osEhbvq
Vw66sbkqlgzxrJsdbQQ+¿IgzMwñlMZByz4SkgRJzyAeK5hqcETlUlhxpxcRJxzhlso6rbvoN2EawglwovNut14FSBVvoNfUyg==

Sollo d€ISAT:

nT5c3GGsMgJPaxfloMxc32MogculcTvlxuH['lQAVSGÍHRWez4zgAgHguuBTlgb/yxlav\ATvtHx6xvpov\2GAqrizltyds2dokvNrughamptRxllvNzRES0vo
2J5v0qBkdxpgYPv3YfspkgulspuDd14EGkE14Ty72iN0TupGYKNzldTx6qrsdskNwrcJgl Ucocoyovs3poc+wMxy^^iyxreKfltrrE€A5Fuo9xsu2Horanuz
RH6ld/cEtL34ñGMvTfxSxvRPgrvJlDIoPcPavgDvrSkHlhgs6oJ6ltxl+ssCcyMzwvtwpvxlgHpqpTp/Lwzcorq/zly2LsorzgGqtpgCg==

No. Cerr¡flcado SAT

Cadcna Orig¡nal dél Compt€msntor

00001 000000407908743 Fecha certif¡cacion: 2021-07.13f 13.23 56

/\ll't 1lasd2a7d-cge24bd3-b571-5999d71aa3be¡2021-07-13T13:23:56lCFA1 1041 f Fw5lCUrgv+cTckRlzcxxr2OZtnxzu2www++oVC¡.iia tttl yxc/hDf6wzhJTyo
uKuxvgplorTolv[¡vJuDnzAbrAssLi59RthQqBmH2N6scpxu5TNAanDNyREbgEEics096FWTuzwRrF8rzglwSNjclrdB4sNUHejLoFA3orJjLjsLmLjduj4ucdc0pT
NN3HeistczlTzK'lx/ac4bsoRoPRg[lxv[lmklovagrkPTcxtYnG50sEhbvqwg66sbkqtgzx+Jsdboe+/jrgztvwntMzayz4SkgRJzyAeK5hqcETtulhxpxcRJxzhlso6r
bvoN2EawglwovNul14FSBVVONruyg==lOOOOl 0OOOOO407908743ll

Fáctúrá E6t6 documento es tá representrctón ¡mpresa de un CFD| págtna .j de 1

(outNtENTos PESOS 00/100 M.N.)



HACIENDA !t e*r

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social del emisor

ADF690801 309 ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA

FRONTERA, S.A. DE C.V

Folio fiscal Fecha de expedición

A5D2F27D-C9E2-48D3-857F- 2021 -O7-13f1 1 :1 8:31

5999D71AA3BE

Total del CFDI Efecto del comprobante

RFC del
receptor

BSM97O5,I9DU8

Fecha

certificación
SAT

2021-07-
13T13:23:56

Estado GFDI

Nombre o razón
social del receptor

BANCO SANTANDER
(MEXTCO)S.A

PAC que certificó

cFA110411FWs

Estatus de
cancelación

Cancelable sin

aceptación

lmprimir

s500.00 lngreso Vigente

7l3Ol21 1:48 p. trt.
Página 1 de 1

https://verif ¡cacf d¡-f actu raelectron¡ca.sat.gob. r¡xlclef ault.aspx?i... =ADF6908013Q9&rr=BSM970519DU 8&tt=500.00&f e=ONf Uyg ==



ffi

W
Chihuahua
GOBIENNO DEL ESf,ADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEA'E
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8 FOLIO:PR293490

LUGAR Y FECHA DE
ExPEDIcIÓN

Chihuahua 31 1 36
13-O7-2021

Régimen F¡scal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrat¡vos

Nombre: BANCO SANTANDER DE MEXICO SA

R.F.C: BSM970519DUB

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 55b225ca-25db4709-b92c-
5999d71a7221

No. Certifcado: 00001000000413455725 Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión:3.3

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición Forma de Pago:01- Efectivo Tipo De Comprobante: l- lngreso

Cad€na Orlolnal d6l Cmdomsnlo do €rülcadón dfglt l del SAT:

1a722111 01:00:09

sdb sAT:

NToYzJIT

kCLg==

Sdb Dfgttal dGl CFOI:

Y4 1 9mH¡n4oneZbKercaoS+j1 RDt2J2bhlSCar+HFlkCbwTPl«xUgsgRNA5u41 SceyCOxnWTu4H+4tPQ5TqyqqBtA
gK4zmXBUnFlZ xPC76jPN5dqh1 n0vL/iuxlwJCRChKQ¡kCqbheatpEgT+HSNgox/Fz+SbHGJMvGaCM04znDJRlU
wgLqBv/di+SuJvJ+xZC4wQeqVZK9sPbWH5DVCiH3EHkZm2uP3Hx3SPC/ZDlzSQUTKPbySlx¡CgU LGIDXZCSqX
aopYkGFD0UE8xjqoyRl Jj9.l3my3lEK4/CnPhDF0W4TEoS3OJ5XpA¡QU3byorziUWerZ09kl lZmM2QzffwA=--

F6cña d6 C€rtiliedón

13-07-2021 11:57:36

V6B¡ón

1.1

No. Certif€do SAT

00001 000000407908743

qaw Produdo
o Sflic¡o

claw
Un¡dad

canddad Unidad de
M6did8

D$slpdón De3(rl6nto Precio Unltario lmport6

931 61 700 c62 1 N/A 1A4642092839
VILLA
AHUMADA

0 $1 94.00 s1 94.00

93'161700 c62 1 N/A M44785362629
SACRAMENTO

0 $73.00 s73.00

931 61 700 c62 1 N/A 14361 2322s94
VILLA
AHUMADA

0 $1 94.00 s'r 94.00

9316't 700 c62 1 N/A MA3856536897
SACRAMENTO

0 s73.00 s73.00

QUINIENTOSTREINTAY CUATRO PESOS CON OO CENTAVOS OO/100.-MXN Subtotal s534.00
Total $534.00



HACTENDA tt !5A?

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FEC151 1258Q8

Folio fiscal

55B.225C A-25 D 8-4709- B92 C-

5999D7147221

Total del CFDI

$534.00

Nombre o razón social del RFG det receptor
emisor

FIBRA ESTATAL

CHIHUAHUA

BSM97O51 9DU8

Fecha de expedición Fecha

certificación SAT

2021-O7 -13f 1 1 :57:36 2021-07-
'13T13:00:09

Nombre o razón social del
receptor

Efecto del comprobante

lngreso

BANCO SANTANDER DE

MEXICO SA

PAC que certificó

cFA110411FWs

Estado CFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

https://verif icacf d¡.f acturaelectronica. sat.gob. r¡x/clef aull.aspx?... re=FEC1511258Q8&rr=BSM970 519DU8&tt=534.00&f e=j2f twA== 7l3Ol21 12:47 p. m.
Págína 1 de '1



G0BIE[i{0 DEL ESTAD0 DE CHIHUAHUA

DERECH(] PUR USt] DE CARRETERAS DE CUOTA

i'.1ri ta: VILI' ':'' Fecha: 02/01 /2021 09:53:11

0lase: T01A Sentido: N0RTE-SUR

Tarifa: 194.00 Carril: 48

Eje Ex: (+{.r) 0.00 Folio: 0642092

Impor rc l'otal: 194.00

FACTURACI0N: 1A4642092839

En caso de un :iniett|o reporte inmediatamente al 800 800 28 80 o al 01 800 ?38 67 00

y proporcionar e. nurer¡ de polizal950ll8974

ic ,,r ii:ket y no lo exponga al cal,:,, p¿ra rfalizar la e'nision de sus coilprohantes

_,1e. sslc tendra vigencia de 45 dias nat,¡rales a partir de la fech¿ de expedtc.on.

iillllilillliilil839

GOBIERNO DEI- ESTADO DE CHIHUAHUA

DERECHÜ PI]R USU IIE ÜA|(RETTRAS DE CIIÚTA

SA0RAI'IINT0 Fecha: 0?/Ü7/20?1 11: 18:54

T0lA Sentido: N0RTE-SIjR

73.00 Carril: 48

('0) U.r){) Folio: 0?85362

lmprr te Total: 73.00

ION: l'lA4

En cas,¡ de un siniestro reporte inmediatamente al 800 800 28 80 r: ": 8¡Ú i$8 lj? 00

y proporcionar el nunero de polizal950118974

con§erve sú ticket y no lo e,rponga a[ calor. para realizar la enisio¡ de sus corplli' :-.

fiscales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de ..'rr,!LIL

Caseta
Cl ase:
Tari fa
Fje tx

F

illuilnii iu ltl[lll[lltulllilllllllilIlllxill 
uil üi 

ril

Hffi
EIffi

GOBIERNI) DEL ESTADí, DE CHIHUAHUA

DtI(I L]HII I (]R USt] D[ CAITREIERAS DE t]tIO]A

ttá: SAÜRAHEN10 l-echa: ',*:,i¡/'¿¡21 17:,l1:52
e: T0rA rientido: $Un-HOnfe
,fa:71.u0 üarril:3A

I ['x : i 'r¡) 0. f , ' Fol io: 0856536

hqrr;rte Iotal: 73.00

_IAqIUEAL]!()H ; l'1A3856536897

de un siniestro r.eporte inrediatarnente al 800 800 28 80 o al 8tl0 ?83 67 00

y pr oporcionar el numsro de pol iza:1950118970

su ticket y no lo exponga al calor, para realizar ia erision de sus corrprcbantes

s..oies solo tendra vigencia de (5 dias natúrales a partir de la fecha de expedicion.

illillllilliiilll
l'1A3

GOBIÉRNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ITRE(,I]Í-) Pr'}I( I.,IO DT CARRETERAS DE CUOTA

r)aseta: VILLA AH''"ADA Fech¡,. lj '''''rr 19:38:19

{ll¿se: T01A Sentido: SUK-trur',,

larifa: 194.00 Carril: 3A

E je Ex: (+[) {).00 Fol io: 061232'¿

Inporte lotal: 194.00

FACTURACION: t Ai61?322594

[rr caso de un siniestrc |eporte innediatanente al 800 800 28 80 o al 01 800 288 67 [|0

y proporcionar el numsro de polizal9501189?4

Conserve su ticket y nc ic exponga al calor, para realizar la emision de sr.rs colrprohantes

fiscales solo tendra vigeiit,ia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expedir,ic,r,

1S

iltll lllliliill lllli lllll ilill ltilllllll8565368
EIiirE
.f{,{ft#
lrlTl[¡

tlriilllilill
97
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PH ILTIPS

BUST]BLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 I RFC CS1981002U60
AV, POLITECNICO NACIONAL, No.4704

LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

c.P.31214, MÉXtCO
TEL/FAX:

DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:
CARRETERA CHIHUAHUA No, S/N EL SAUZ CHIHUAHUA

, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P.31620
RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION

SAUZC 15477

8bd81242-1 4e2.48f6-a0cf-8a41 1 b81 46'l 9

31 620

UPO I[]}IAS
***

FECHA: 202'|..07-28 HORA: 13:00:28 R.F.C.: BSM970519DUE USO CFDI: G03 castos on general

CLIENTE: 6304

BANCO SANTANDER (MEXICO) SA
PROL,PASEO DE LA REFORMA 5OO PISO 2 MODULO 206
LOMAS DE SANTA FE

ALVARO OBREGON

MEXICO,DF,México,C.P. 01 21 9

Cant¡dad U. Ivledida No. ldentiflcación Cve. SAT. Descripción Precio Unitario lmporte Descuento

53.2180 LTRL¡tros PU'|9223EXP/ES/2016.328143 151015.14 gz\Zs (02) REGULAR (Despacho 328143-0) $ r 7.881 234

SUBTOTAL

t.v.A.16.00%

TOTAL

$951.61

0'i,
$951.61

$148.41

$1 ,I 00.02

$o.oo

Sello Oigital del Emisor:

KAMSmvWGxqobRQDchYKLKWBl qgbFSlgHFDi Gw46J0ou6xCHnxcdEReYl + 1 yM/FNw+PoRAfxvYqSp/0pWuJJgTYWJ+bto5ctpguhjm 1 NqqB3LSl Sb3RwBNGnnRGsgrrhws
JcYP2jkvSxMwf¡VD3T3U2JWbAaGceXqNSSdiqFSMxe.¡zbLioqSTOBag34xcu4y/ozmUaoU6/LyJmRnNMOXsTFDRNyOhiEmsBWANut44ypMOfyaCyANUCgqXmvNneuTpyzxMr
BzzntgXkQTzboVqpVEJ4gnoKgCHUacOlGtAgKn5LKigHOMYTPkTgTtCFgdscfaqS3ydDMT¿'XzOwXnOg¿O==

Sello del SAT:

avpRbQTe6S90fH0z6ToHalf2mGcsbADESEvreBpw5A6VgMp5NshTC4kSffpwSYEg/3vSdBxRTYC3xyvRWiolRlmkxAn 
1 2FmSqH4fgRVoep3be25sfol3/nBprMltTRzoOeBh3cA

yBuXpdTtTuNgqdcl DtdmYlryvNszylnb6Ay4wPhzZWq43svcmuvtPlSdv2i6TpTdRV3+AY2D7X+g58sUQTj2kcxzw¡oaDgtyksycét ¡eauxwieyReRx3z024gccÉSzDzRxxiBva4
owaSo4jU5rls0j5UWrdY+epMlKp3DpHp+4ZsyyFmtDOJsSihlxkcHZlA4oiMb3smrpon/ypq==

Cadena Or¡g¡nal del Complemento de Certif¡cación d¡gital del SAT:
ll1 118bd81242-14e248f6-a0c!8a411bsl461912021-07-28T14:00:34lEDl10102OEgglKAMBmVúVGxqobReDchyKLKWBlqgbFStgHFD/Gw46Joou6XCHnxGdERey.t+1yM/FNw
+PoRAfxvYqSp/0pWuJJ9TYWJ+blO5ctPguhjm 

1 Nqq83L5 l sb3RwBNGnnRGsgrhwsJcYP2jkv5xMwfiVD3T3u2JWbAaGceiqNSSd¡qFSMxe.izbL¡oqsToBa934xcu4y/ozmuaou6/
LvJmRnNMoXsTFDRNYohiEmsBWANul44YPMofyaCYAN UCgqXmvNneuTpyzXMrBzzntgXkQTzbovqpvEJ4gnoKgCHUacólctAgKn5LKigHoMyTpkTgTtcFgdscfaqs3ydDMT
4XzDwKAQ94Q==100001 00000050626735611

lmporte en letras:

(un mil cien pesos 021100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminac¡ón 6762)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Cert¡f¡cac¡ón: EDll0lO2OE99

Este documento es una repres_enta_ción impresa de un cFDl - versión: 3.3 - Fecha: 2021-07-2gT13:oo:2g - Fecha v hora dewww.atio.com.mx - No de serie ilel certiricado det sAT: 0ó001000000s0626i3¡6 - ñ; ;;-§"1,i" ¿"r óLrtiriéáoü¿"1 Éii[¿r,'óbtüi
Sistema de facturación electrónica - Edifacilr,lx I Contro¡Gás -- ----

Pág¡na: 1 /1

I certif cac¡ón: 2021 -O7 -28f 1 4:00.34
000000504 146409 - www.edifact.com.mx

FACTURA No.

FOL!O FISCAL



HACIENDA tt*r.

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor

cs1981002U60

Totaldel CFDI

$1 ,100.02

Nombre o razón social del emisor

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS

LA SALLE SA DE CV

Efecto de! comprobante

lngreso

RFC del
receptor

Nombre o razón social
del receptor

Folio fiscal Fecha de expedición

88D81 242-1 4E2-48F6-A0CF- 2021 -07 -28r 1 3:00:28
8441 1 881 461 I

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER
(MEXTCO)SA

Fecha

certificación
SAT

PAC que certificó

2021-O7-

28T14:00:34
EDtl 01 020E99

Estado CFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin

aceptación

lmprimir

\ roc-* rlriñ ñrnññR.ta-kañq¿o:-'t. https:/lverif icacf di.facturaelectronica.sat.gob.mxlclef ául1.aspx?i...981002U60&rr=8SM970519DU8&tt=11oo.o2ooo&re=KAQe4Q= /l':\O121 t:3/ P. r11
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